Obstaravatelovi odmenu dohodnutu v tejto Zmluve.

2. Obstar6vatel' sa zavazuie obstarat' notovy material - noty pre orchester s nasledu.jucou Specifikeciou :

1.

2.

3.

ll. Odplata a platobn6 podmienky
Za obstaranie notoveho materialu je medzi Zmluvnymi stranamidohodnuta odmena vo vliske
1500 €,- (slovom jedentisicpat sto eur) + DPH
Odmena bude uhradena po dodani notoveho materialu, bezhotovostnlim prevodom na zaklade faktury
vystavenej a dorudenej ObstarAvatel'om, na jeho udet. Splatnost' faktury je 14 dni{
V pripade omeskania ObjednAvatel'a s uhradou faktury, Je tento povinnli uhradit' Obstarevatel'ovi aj